

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos  
**VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2019-03-21  
Telekonferencija

Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos įstatų 41.13 punktu, siekiant išspręsti einamuosius federacijos klausimus.

Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, G. Malakauskas, V. Žičius, M. Pačėsa, O. Anusas, J. Vainauskaitė.

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu.

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, G. Malakauskas, V. Žičius, M. Pačėsa, O. Anusas, J. Vainauskaitė.

Valdybos posėdžio pradžia: 20.00 val.

Valdybos posėdžio pirmininkas – G. Malakauskas.

Valdybos posėdžio sekretorius – J. Vainauskaitė.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl klaidos ištaisymo.
2. Dėl federacijos nario mokesčių ir federacijos nario priskyrimo meistriško grupėi.
3. Dėl FITASC teisėjų seminaro (teorija, egzaminavimas, praktika).
4. Dėl pranešimų žiniasklaidai ir foto nuotraukų 2019-03-23/24 Lietuvos Taurės I etape.

**SVARSTYTA Nr. 1: Dėl klaidos ištaisymo.**

Pažymėta, kad federacijos nariai – Karolis Gibieža (2018 metais buvo D meistriško grupėje) ir Marius Steponavičius (2018 metais buvo C meistriško grupėje) per klaidą nebuvo įtraukti į bendrą meistriško grupių sąrašą.

**NUTARTA Nr. 1:** Ištaisyti klaidą ir federacijos narius Karolį Gibiežą (2018 metais buvo D meistriško grupėje) ir Marių Steponavičių (2018 metais buvo C meistriško grupėje) įtraukti į bendrą meistriško grupių sąrašą.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA NR. 2:** Dėl federacijos nario mokesčių ir federacijos nario priskyrimo meistriško grupėi.

Pažymėta, kad federacijos nariai – Ramūnas Stulga (buvo D meistriško grupėje), Stasys Jurkus (buvo A meistriško grupėje), Benas Krisčiūnas (buvo B meistriško grupėje), Vidas Silvestravičius (buvo B meistriško grupėje), 2018 metais nemokėjo nario mokesčio, bet šiais – 2019 metais – sumokėjo už abu metus ir šiais metais dar neturi meistriško grupės.

Federacijos narys Linas Markevičius (buvo B meistriško grupėje), už 2018 metus nesumokėjo nario mokesčio, bet sumokėjo nario mokestį už 2019 metus.

**NUTARTA Nr. 2:** Priminti federacijos nariui Linui Markevičiui dėl už 2018 metus nesumokėto nario mokesčio. Federacijos narius – Ramūną Stulgą (buvo D meistriško grupėje), Stasį Jurką (buvo A meistriško grupėje), Beną Krisčiūną (buvo B meistriško grupėje), Vidą Silvestravičių (buvo B meistriško grupėje), Liną Markevičių (buvo B meistriško grupėje) priskirti toms meistriško grupėms, kurioms jie priklausė 2018 metais.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA NR. 3:** Dėl FITASC teisėjų seminaro (teorija, egzaminavimas, praktika).

2019 m. kovo 22 d. vyks FITASC teisėjų seminaras, kurio teorinę ir praktinę dalis dėstys ir ves FITASC tarptautinės kategorijos vyriausioji teisėja Olga Bardysh. Teorinės dalies (anglų ir rusų kalbomis) pravedimo ir dalyvių egzaminavimo kaina – 315 Eur. Praktinės dalies – 150 eur. Iš viso – 465 eur.

Pažymėtina, kad norint išlaikyti aukštą federacijos rengiamų varžybų kokybę, tokie mokymai yra būtinybė. Atkreiptinas dėmesys, kad vis daugiau šaulių ne tik iš Lietuvos, bet ir iš užsienio valstybių dalyvauja Lietuvos Taurės etapuose ir atviruose čempionatuose, todėl patirtis ir praktika bei gebėjimas užsienio kalba praversti varžybas mūsų teisėjams bus didelis privalumas.

**NUTARTA Nr. 3:** Už FITASC teisėjų seminarą (teorija, egzaminavimas, praktika) FITASC teisėjai Olgai Bardysh iš viso sumokėti 465 eur.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

**SVARSTYTA NR. 4:** Dėl pranešimų žiniasklaidai ir foto nuotraukų 2019-03-23/24 Lietuvos Taurės I etape.

2019-03-23/24 vykiančiame Lietuvos Taurės I etape jau yra užsiregistravusių apie 70 šaulių, įskaitant ir svečius iš užsienio valstybių (Latvija, Estija, Prancūzija, Rusija, Baltarusija). Tiek Lietuvos medžioklinio šaudymo federacijos veiklos, tiek šaudymo į skriejančius taikinius sporto sklaidai, tiek Lietuvos ir jos šaulių bei jų rezultatų garsinimui Lietuvoje ir už jos ribų reikalingos žiniasklaidos ir fotografijos paslaugos.

**NUTARTA Nr. 4:** Fotografui Ryčiui Sabui sumokėti 200 eur. už pranešimus žiniasklaidai ir foto nuotraukas, kurios bus padarytos 2019-03-23/24 Lietuvos Taurės I etapo metu.

*Nutarimas priimtas vienbalsiai.*

Posėdis laikomas įvykusi.

Valdybos posėdžio pabaiga: 20.45 val.

Valdybos posėdžio pirmininkas

Giedrius Malakauskas

Valdybos posėdžio sekretorius

Jurga Vainauskaitė